زندگی سلام
چهارشنبه
۱۶ فروردین ۱۴۰۲

۱۴ رمضان ۱۴۴۴
۵ آ وریل ۲۰۲۳

شماره ۲۴۰۲

رفت و آمد و همنشــینی، جزئی از زندگی اجتماعی انســان اســت و این یکی از شاخص های سنجش
نِّ شْــرَارِ تُورِثُ سُوءَ الظَّ شخصیت محســوب می شــود. امام رضا)ع( در حدیثی فرمودند: »مُجَالَسَةُ الَْ
خْیَارِ« یعنی همنشینی با بدان سبب سوء ظن به نیکان می شود)منبع: عیون اخبار الرضا، جلد3، بالَْ
صفحه۵3(.